АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017 № 07
д.Бурмистрово

План действий Бурмистровского сельсовета

по предупрждению и ликвидаций  чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера.

В целях совершенствования подготовки и содержания в готовности

необходимых сил и средств для защиты населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, руководствуясь федеральным законом "О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера" от 21 декабря 1994 года; Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  «План действий Бурмистровского сельсовета по предупрждению и

ликвидаций  чрезвычайныхситуаций природного и техногенного характера.

на территории Бурмистровского сельсовета».

2.Решение  главы Бурмистровского  сельсовета Искитимского района

Новосибирской области  на ликвидацию чрезвычайных ситуаций.

3.Организацию оповещения и связи Бурмистровского  сельсовета Искитимского

района   при угрозе и возникновении пожаров, аварий, катастроф и стихийных

бедствий.

Глава Бурмистровского сельсовета                                                Н.Н.Якушкина